

נענן של שבח

מס' 3918. יום חמישי כ בניסן, 21.4.2022

חג שמח ושבת שלום

יום הזיכרון לשואה ולגבורה

טקס יתקיים ביום רביעי 27.4 בשעה 20:00. קריאת שמות הנספים והדלקת נרות זיכרון החל מהשעה 19:00. בטקס נספר השנה את סיפורם של ילדים ונערים בזמן השואה.

זמן עניין: הרצאות בוקר לחברי הגיל השלישי

ביום שני הקרוב, 25.4, ניפגש במועדון עם תא"ל במיל"א אמיר השכל בעקבות הספר "הסוהר מבלוק 11". אמיר חוקר שואה ומדריך מסעות בפולין, התחקה צעד אחר צעד, אחר סיפור חייו המדהים של יעקב קוזלצ'יק, שהיה הסוהר של בלוק 11 במחנה אושוויץ. מיהו יעקב קוזלצ'יק? מה היו מעשיו בבלוק 11? למה ביקשו ממשלות פולין וצ'כוסלובקיה את הסגרתו? מדוע לא הונחה מצבה על קברו? ומה הקשר בין סוהר יהודי באושוויץ לבין טייס חיל האוויר בחלוף כמעט 70 שנה? על כל זאת ועוד נשמע במפגש. 9:30 התכנסות, 10:00 מתחילים.

חלומי של טייס: ביום שני 2.5 מחכה לנו הרצאה של אהרון שגיא, טייס קרב בחיל האוויר וטייס ותיק באל-על. לשגיא היה חלום ישן: לשפץ מטוס טייגר מות' מעידן תור הזהב של התעופה בין שתי מלחמות העולם ולהטיסו בשמי הארץ. את סיפורו האישי – איך הגשים את חלומי – נשמע יחד. יהיה מעניין. פרטים מלאים בהמשך.

הפסקת מים: שכונת שקמה

ביום שני הקרוב יבצעו עבודות הזזת תשתית ממגרש בשכונת שקמה. לצורך כך תהיה הפסקה באספקת המים לבתי השכונה בין השעות 10:00 ל-16:00. אנא התארגנו לכך. סליחה על אי הנוחות.

לחיות בסביבה טובה: פינויים ומיחזורים

פסולת גושית: אנחנו עדיין בהשפעת תקופת החגים, אז שימו לב לשינויים: התאריך הקרוב להוצאת פסולת גושית הוא יום ראשון 1.5 (בשעות אחה"צ-ערב). למעט תאריך זה, אין להניח פסולת, שקיות או חפצים מכל סוג שהוא מחוץ לפחים. **צוות הנוי**

פיקדוניות: מזכירים שמיחזוריות הבקבוקים הוותיקות הפכו לפיקדוניות והן קולטות עכשיו אך ורק מיכלי משקה שיש עליהם פיקדון (בקבוקי פלסטיק, פחיות, בקבוקי זכוכית – אבל רק מה שיש עליו פיקדון). אריזות פלסטיק שאין עליהן פיקדון - לפח הכתום. תודה על ההקפדה! **כיתת הדר**

בכל דור ודור: והיגדנו לקהילתנו

ליל הסדר, אירוע הנושא בקרבו את תמצית התרבות המקומית, מהחזרה הראשונה ועד שנאספת הצלחת האחרונה. ארבע כוסות לחיים, עשרות שותפים לדרך ומעל אלף חוגגים שזכו להתרגש יחד שוב אחרי חסך תרבותי וגעגוע עוצמתי. הייתה זו זכות גדולה לשמוח ולהתענג על מסורת שמורה ואהובה כל כך. תודה לכל הרבים שעמלו מאחורי הקלעים, מאחורי הסירים ועל הבמות, ותרמו להצלחת ליל הסדר הנהדר הזה, לחגיגת החירות. תודה ללילי ששומרת על המסורת המוזיקלית המופלאה באדיקות ובמקצוענות כבר 40 שנה, ותודה למנהלת התרבות שלנו – גיל, שמשכה בחוטים המדויקים ביד בוטחת והרימה הפקת ענק משובחת.

באהבה, בשם כל בית נען